

قهرمان ووشو قربانی کرونا شد



با پیشروی و ادامه شیوع ویروس کرونا، ورزشکاران ایران و سراسر جهان که در دو مسابقه را پیش روی خود تعطیل دیدند، راهی خانه‌ها شدند تا با بودن در قرنطینه و حفظ سلامتی خود را از این ویروس در امان نگه دارند. با این حال کرونا این قشر را هم بی‌نصیب نگذاشت و ورزشکاران بسیاری را درگیر کرد. در کشور خودمان هم ورزشکاران بزرگی از جمله احسان حدادی پرتایگر دیسک ایران، حسین نوری کشتی‌گیر فرنگی، حسن رحیمی از دارکوار ایران، پیمان فخری سرمربی تیم ملی سابر، عادل غلامی والیبالیست تیم‌ها را آمل به این بیماری مبتلا شدند. متأسفانه تعدادی ورزشکار هم قربانی این ویروس شدند. یکی از این نفرات امین مقیمی پور ووشو کار ساکن جزیره کیش بود که پس از تحمل چهار روز بیماری و نبرد با کرونا، درگذشت. او دارنده ۱۶ مدال و عنوان قهرمانی در مسابقات ملی و بین‌المللی هم‌اکنون با تیم این استان بود.

## شورای کشتی آسیا حامی سوربان

مجمع عمومی سال ۲۰۲۰ شورای کشتی آسیا با حضور نادل لالوویچ رییس اتحادیه جهانی کشتی، دولت توریخانوف رییس شورای کشتی آسیا به صورت ویدئو کنفرانس اینترنتی (برگزار شد. حمیدسوربان نایب رییس و سیدجلال عسگری دبیر فدراسیون کشتی نیز در این وبینار حضور داشتند. در این مجمع در مورد موضوعات مختلف از جمله عملکرد شورای کشتی آسیا و برنامه‌های انجام‌شده در سال ۲۰۱۹، گزارش مالی سال گذشته، هزینه‌هایی که تا به امروز در سال ۲۰۲۰ انجام و برنامه‌هایی که در این سال قرار بر برگزاری آن بود و لغو شدن و برنامه‌هایی که قرار است در آینده انجام شود، از جمله مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا که در سال ۲۰۲۱ در کشور چین برگزار خواهد شد، گفت‌وگو شد. در پایان این جلسه دولت توریخانوف با اشاره به بودن انتخابات اتحادیه جهانی کشتی گفت: «ما دو نماینده از آسیا در این انتخابات داریم، روزی که سابقه طولانی در کشتی دارد در حال حاضر هم اتحادیه جهانی است و حمیدسوربان که قهرمان المپیک و جهان بوده و از نمایندگان کشورهای آسیایی می‌خواهد که در این انتخابات مشارکت داشته و از کاندیدهای آسیایی حمایت کنند.»

## کلافه پیچیده سرمربی بسکتبال

تیم ملی بسکتبال ایران در شرایطی سهمیه المپیک توکیو را کسب کرد که این اتفاق به هیچ عنوان قابل پیش‌بینی نبود. این تیم در رقابت‌های جام جهانی چین و در مرحله گروهی مقابل تیم‌های پورتوریکو، تونس و اسپانیا مغلوب شد و در مرحله دوم با پیروزی مقابل فیلیپین و به واسطه شکست چین مقابل نیجریه توانست المپیک شتود و حالا نیاز به یک برنامه‌ریزی خوب برای این تورنمنت دارد. از چندی پیش صحبت‌هایی مبنی بر اینکه فدراسیون بسکتبال به دنبال تغییر کادرفنی تیم ملی است شنیده شد، اما این موضوع توسط فدراسیون بسکتبال نه تأیید شد و نه تکذیب. مه‌مان شاهین طبع سرمربی تیم ملی بسکتبال که توانست با این تیم صعود به المپیک ۲۰۲۰ را تجربه کند مشخص نیست سرمربی تیم ملی در این رقابت‌ها خواهد بود یا خیر. موضع‌گیری شاهین طبع در خصوص ادامه کارش در تیم ملی بسکتبال هم به همین شکل بود و او در مصاحبه‌هایش واکنشی به این موضوع نداشته است و همین مساله بر ابهام‌هایی که در این خصوص وجود دارد افزود است. هدف اصلی تیم ملی بسکتبال حضوری آبرومند در المپیک توکیو است و چه بهتر که هر چه سریع‌تر تکلیف کادرفنی تیم ملی بسکتبال مشخص شود. اگر قرار بر این است که شاهین طبع برود باید این اتفاق هر چه زودتر رخ دهد؛ در غیر این صورت فدراسیون بسکتبال باید به طور جد از سرمربی تیم ملی حمایت کند. تیم ملی بسکتبال با توجه به برخی ستاره‌هایی که سن و سال دار هستند احتمالاً کار سختی در توکیو مقابل حرفی قدرتمندش خواهد داشت اما تعیین تکلیف هر چه سریع‌تر کادرفنی تیم ملی می‌تواند حداقل باعث شود که در این رقابت‌ها ننگ تفریح سایر تیم‌های قدرنمایشیم.

این هیجان انگیزترین شبه سال فوتبال ایران است

# شب بیست و نهم!



## آزاد رهنورد

راس ساعت ۲۰:۴۵ امشب، سوت آغاز هر هشت مسابقه از رقابت‌های ایسن هفته لیگ برتر به گوش خواهد رسید. هفته‌ای حیاتی و سرنوشت‌ساز که شاید دومین سهمیه لیگ قهرمانان فصل آینده و اولین تیم سقوط‌کننده از این دوره لیگ برتر را کاملاً مشخص کند. برای خیلی از تیم‌ها، ۹۰ دقیقه این هفته فوق‌العاده کلیدی به نظر می‌رسد و از دست رفتن هر فرصت، به معنای دور شدن از یک رویای بزرگ خواهد بود. اگر چه غیبت تماشاگرها، بخشی از هیجان این هفته را تحت تأثیر قرار می‌دهد اما حل شدن بخشی از معماهای جدول، یک شب نفس‌گیر و به یاد ماندنی را برای لیگ برتر خواهد ساخت.

## استقلال - پیکان سهمیه، سقوط و کشف طلا!

سه امتیاز. این همه فاصله‌ای است که بین استقلال و رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا وجود دارد. با توجه به رویارویی تراکتور و فولاد در هفته پایانی لیگ برتر و امتیاز دادن حداقل یکی از این دو تیم، آبی‌ها در صورت شکست دادن پیکان رسماً به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا می‌کنند تا مجدداً به اولین قولش در این فصل به خوبی عمل کرده باشد. آبی‌ها که بخشی از نیمه‌نهایی جام حذفی نیز هستند، پس از شکست روبه‌روی فولاد در دیدار موقوفه پس از پایان تعطیلات لیگ، دیگر در هیچ مسابقه‌ای طعم شکست را

## اتفاق روز

رنال برای یک تغییر بزرگ آماده می‌شود

## انقلاب سفید با لیست سیاه!

خروج سرمربی رنال مادرید قرار گرفته و سهمی از بازی‌های کپشانی‌ها ندارد. به نظر می‌رسد چند بازیکن دیگر هم باید به زودی چمدان‌ها را برای خروج از برنابو ببندند. یکی از این نفرات لوکا یوویچ است که در مادرید، هرگز شمایل یک ستاره را نداشته و فصل کاپوس‌واری را در این تیم سپری کرده است. او در این تراکت یک سوپر استار بود اما ظاهراً برای ورود به چنین مرحله‌ای، آمادگی لازم را نداشت. خسوس و ایخودر خط دفاعی، بسیار ناامیدکننده بود و دوران فرضی‌اش را هم به خوبی سپری نکرده است. رگیلون احتمالاً به زودی راهی ناپولی می‌شود و نفراتی مثل لوکاس و اسکر، ماریانو دیاز، اسکار رودریگز و بورخا میورال نیز ناچار به ترک رنال مادرید هستند. زیدان می‌خواهد تیمش را از نفرات

نچسبیده‌اند. این تیم با کنار زدن پیکان، با هر نتیجه‌ای در دیدارهای هم‌زمان، این هفته از لیگ را در همان رده دوم به پایان می‌رساند. برای حرفه‌آمیز امروز استقلال هم اوضاع به شدت حساس به نظر می‌رسد. پیکان ویسی با ۲۷ امتیاز یک پله بالاتر از منطقه سقوط قرار دارد اما در صورت پیروزی در مسابقه امشب و شکست خوردن پارس جنوبی در بازی هم‌زمان، رسماً در لیگ برتر ماندگار خواهد شد. پیکان با سه تساوی و سه پیروزی در ۶ هفته اخیر، در اوج آمادگی قرار دارد و با پنج گلین شش‌متوالی در لیگ برتر، ضعف نیم‌فصل اول را به خوبی برطرف کرده است. این مسابقه جنگی بین مدعیان آقای گلی نیز خواهد بود. شهریار مغانلو امیدوار است خارطه تلخ بازی رفت با آبی‌ها را به فراموشی بسپارد و شیخ دیاباته دوباره به تمرین‌ها برگشته تا تعداد گل‌هایش را در لیگ برتر بیشتر کند.

## سپاهان - شهر خودرو آخرین امید

دو تیم ۴۵ امتیازی لیگ برتر، امشب یک مسابقه سرنوشت‌ساز را در نبرد سهمیه پشت سر خواهند گذاشت. بازی دو تیم در نیم‌فصل اول هم یک مسابقه کاملاً جنجالی بود و در نهایت با نتیجه تساوی به پایان رسید. جالب اینکه هیچ‌کدام از آن دو مربی یعنی امیر و یحیی، حالا دیگر روی نیمکت‌های دو تیم نیستند. تیمی که در مسابقه امشب ورزشگاه نقش جهان شکست بخورد، عملاً شانس کسب سهمیه را از دست داده است. این تیم دیگر حتی روی کاغذ هم شانس رسیدن به آسیا را نخواهد داشت. اگر این بازی با نتیجه

## تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

تراکتور - ماشین‌سازی

رفت. این تیم برای خارج شدن از این منطقه، نیاز مبرمی به شکست دادن فولاد دارد. حتی این احتمال وجود هم قطعی شود. اگر آنها به فولاد بیازند و پیکان، ماشین و سایا رقبای را شکست بدهند و گل گهر و وادوب هم با حرفیغان مسوای کنند، پارس باید به لیگ یک برود. این احتمال که زردها همین امشب راهی لیگ یک شوند البته چندان زیاد نیست اما به طور کلی شکست در مسابقه امشب، پارس را در یک قدمی سقوط قرار خواهد داد. در مقابل فولاد خوزستان نیز برای رسیدن به سهمیه، راهی به جز پیروزی در این نبرد ندارد. اگر فولاد امشب زمین را با پیروزی ترک کند، ۵۰ امتیازی می‌شود و در صورت تساوی دیدار هم‌زمان سپاهان و شهر خودرو، حضورش را در رده چهارم جدول کاملاً قطعی می‌کند. در این صورت فولاد حتی اگر در هفته پایانی به رده بالاتری نرسد، خواهد توانست با قهرمانی پرسپولیس، استقلال و یا تراکتور در جام حذفی، آسیایی شود. پس برد امشب، اهمیتی انکارنشده‌ای برای فولاد خوزستان خواهد داشت. تا امروز، این مهم‌ترین بازی فصل پسران جوان نونام است.

صنعت نفت - شاهین شهر داری مساوی، مساوی مرگ!

شاهین در بد مخصوصه‌ای افتاده و برای رهایی از آن، هیچ گزینه‌ای به جز برنده شدن ندارد. تیم مهدی پاشازاده در صورت بردن بازی امشب، ۲۵ امتیازی می‌شود و در انتظار لغزش سایر رقبای می‌ماند. سفیدها با هر نتیجه‌ای، نمی‌توانند رده آخر جدول را در پایان دیدارهای این هفته ترک کنند اما حداقل برای بازی آخر، کمی شانس به دست خواهند آورد. حتی یک نتیجه تساوی نیز، برای سقوط قطعی شاهین از لیگ برتر کافی خواهد بود. در مقابل صنعت نفت، انگیزه‌های چندانی برای این مسابقه ندارد. این تیم نه می‌تواند به سهمیه برسد نه خطر سقوط را احساس می‌کند. با این حال آنها با سه شکست در چهار بازی اخیر، با انتقادهای زیادی روبه‌رو شده‌اند و ترجیح می‌دهند با بردن شاهین، از این انتقادات فاصله بگیرند.

گل گهر سیرجان - پرسپولیس پیدا و پنهان

پس از بازگشت بزرگ روبه‌روی نفت مسجدسلیمان در دیدار هفته گذشته، بعید به نظر می‌رسد که گل گهر دیگر از لیگ برتر سقوط کند. با این حال روی کاغذ، هنوز خطر این تیم را تهدید می‌کند. آنها انگیزه مشخصی برای مسابقه امشب دارند.

مسابقه استقلال و پیکان جنگی بین مدعیان آقای گلی نیز خواهد بود. شهریار مغانلو امیدوار است خارطه تلخ بازی رفت با آبی‌ها را به فراموشی بسپارد و شیخ دیاباته دوباره به تمرین‌ها برگشته تا تعداد گل‌هایش را در لیگ برتر بیشتر کند

اینکه مثل استقلال، پرسپولیس را هم در سیرجان شکست بدهند و در صورت توقف تیم‌های پایین‌تر، همین امشب بقا در لیگ را قطعی کنند. انگیزه‌های پرسپولیس اما شاید کمی پنهان‌تر باشد. این تیم از دو هفته قبل قهرمان لیگ شده و پس از آن، نتوانسته هیچ مسابقه‌ای را با پیروزی پشت سر بگذارد. تلاش علی علیپور برای آقای گلی و تلاش قرمزها برای حفظ انگیزه‌ها قبل از مسابقه بزرگ با استقلال در جام حذفی، شاید آنها را هم به فکر پیروزی در مسابقه امشب بیندازد. پرسپولیس برای بردن تیم مجید جلالی، باید به مراتب بهتر از هفته قبل فوتبال بازی کند.

## نساچی - ذوب آهن لوکادر فکر بقا

شکست دادن تیم قهرمان لیگ، ذوب‌ها را هم از کاپوس سقوط دوره کرده است. آنها با ۲۹ امتیاز، شاید حتی با یک امتیاز از دو بازی باقی‌مانده نیز رسماً در لیگ ماندگار شوند. حتی این احتمال وجود دارد که ذوب با دو شکست متوالی هم در لیگ برتر بماند. محمود فکری از زمان قبول هدایت نساچی در لیگ برتر، هنوز شکست نخورده و قصد دارد این روند را تا پایان فصل حفظ کند. بقای نساچی نیز در لیگ قطعی شده و این بازی برای قرمزهای قائمشهر، یک نبرد تشریفاتی خواهد بود.

## سایا - نفت مسجدسلیمان

هیچ‌کدام از بازی‌های این هفته لیگ، کاملاً تشریفاتی نیستند. در این مسابقه نیز، ماجرای سایا و منطقه سقوط مطرح خواهد بود. تیم ابراهیم صادقی پس از پایان تعطیلات لیگ، حتی یک شکست را نیز تجربه نکرده اما ۲۸ امتیاز، برای آنها اصطلاحاً میان‌بخش به نظر نمی‌رسد. در مقابل، تیم مهدی تارتار که زمانی برای سهمیه می‌جنگید، حالا به میانه‌های جدول رانده شده است. هر دو تیم، تبحر زیادی در مساوی گرفتن دارند و بعید نیست این بازی نیز با نتیجه تساوی به پایان برسد.



کاملاً خلاق است که می‌تواند جذابیت زیادی به خط حمله مادریدی‌ها ببخشد. شاید رنال در شرایط اقتصادی فعلی، به سراغ خرید سوپرستارها نرود اما آنها حتماً چند خرید ویژه در بازار نقل و انتقالات خواهند داشت. بازیکنانی که جای خالی نفرات جدا شده را به شکل مطلوب‌تری پر کنند.

یک ترکیب قدرتمندتر بسازد و ستاره‌های بی‌اثر این چند سال را به فراموشی بسپارد. یکی از نفرات دیگری که از شروع فصل دوباره در ترکیب رنال مادرید دیده می‌شود، مارتین اودگارد است. بازیکنی که از چند فصل قبل در عضویت این باشگاه بوده و به صورت فرضی به تیم‌های مختلف رفته است. او یک هافبک

متوسط خالی کند. او دیگر یک تیم شلوغ با انبوهی از مهره‌های معمولی نمی‌خواهد. در مقابل، انتظار می‌رود که مادریدی‌ها در جست‌وجوی چند خرید بزرگ باشند. در روزهای گذشته شایعه‌های پیوستن دیبالا در این باشگاه به گوش رسیده است. رسیدن اند هازارد به نقطه اوج آمادگی هم می‌تواند یک اتفاق بزرگ و مثبت برای این تیم تلقی شود. اتفاقی که در این فصل هرگز رخ نداد. به نظر می‌رسد ییزو حتی از ایسکو نیز قطع امید کرده و دیگر این بازیکن را در تیمش نمی‌خواهد. همه شواهد از رقم خوردن یک انقلاب در باشگاه با فهرست سیاه ییزو حکایت دارند.

برای اوج‌گیری دوباره مادریدی‌ها، زیدان باید فکری به حال خط‌هافبک تیمش هم بکند. کاسمیرو و وفده و الورده، نفرات درخشانی هستند اما کروس و مودریچ، دیگر با بالارفتن سن بخشی از کارایی‌های خودشان را از دست داده‌اند. رنال برای بردن لیگ قهرمانان، باید